



MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA-ŠTĚRBOHOLY
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

PETRA VAŠINOVÁ

Kvasinská 189
190 16 Praha 9 - Koloděje

DATOVOU SCHRÁNKOU

Váš dopis značky / ze dne Č.j.
MČ P-Š 1017/2024

Vyřizuje

Datum
12.09.2024

Věc: **Objednávka**

Objednáváme u Vás obnovu venkovního osvětlení areálu Základní školy, ul. U Školy 285, Praha 10 - Štěrboholice. Smluvní cena činí dle Vaší cenové nabídky ze dne 11.09.2024 118 846,20 Kč včetně DPH.

Za kladné vyřízení objednávky děkujeme a jsme s pozdravem

František Ševít
starosta MČ

PETRA VAŠINOVÁ
Kvasinská 189
Koloděje Praha 9 190 16
IČO:49255941 DIČ:CZ695117077
mobil : 603 44 90 70
e-mail: elektrovasina@gmail.com

ÚMČ P-Štěrboholy

Výměna stožáru v objektu ZŠ, U školy 285, Praha - Štěrboholy

Demontáž stožáru	5ks	1 200,00	6 000,00
Montáž stožáru do 6m	5ks	2 750,00	13 750,00
M.elektrovýzbroj SCHM 1,5-35	5ks	180,00	900,00
M.svítlidla	6ks	220,00	1 320,00
Uzemnění v zemi	5m	27,00	135,00
Připojovací svorka	5ks	40,00	200,00
Svorka SS	5ks	25,00	125,00
Celkem:			22 430,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Kabelová část:			
<u>Montáž</u>			
Ukončení smršťovací záklopkou	10ks	320,00	3 200,00
Celkem:			3 200,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Stožárová část:			
<u>Materiál</u>			
stožár KL5	5ks	4 100,00	20 500,00
svítidlo LED	6ks	4 600,00	27 600,00
Elektrovýzbroj BECOV SV 6.16.4	5ks	578,00	2 890,00
Kabel CYKY 3C x 1,5	30m	14,00	420,00
Fezn prům. 10	5m	63,00	315,00
Připojovací svorka	5ks	38,00	190,00
Svorka SS	5ks	39,00	195,00
Celkem:			52 110,00

Kabelová část:			
<u>Materiál</u>			
Koncovka rozdělovací	10ks	174,00	1 740,00
trubka PVC pr. 50 mm	10,00m	18,00	180,00
Celkem:			1 920,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Zemní práce:			
Základ pro stožár	5ks	2 700,00	13 500,00
Beton	1,25m3	2 200,00	2 750,00
Prostup z PVC trubek	10m	31,00	310,00
Celkem:			16 560,00

	jedn.	Kč/jedn.	Kč celkem
Ostatní náklady:			
RZ	1ks	2 000,00	2 000,00
Celkem:			2 000,00

CENA BEZ DPH:			98 220,00
----------------------	--	--	------------------

V Praze dne: 10.9.2024

PETRA VAŠINOVA
 ELEKTROMONTÁŽNÍ FIRMA
 Kvasínska 189, Praha 9
 tel./fax: 281 970 079
 IČO: 49 25 59 41
 DIČ: CZ6661170719

